



KAUNO VINCO KUDIRKOS PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS DĖL DARBO GRUPĖS ATNAUJINTAM UGDYMO TURINIUI DIEGTI IR ĮGYVENDINTI SUDARYMO

2022 m. gegužis 17 d. Nr. V-49

Kaunas

Vadovaujantis progimnazijos nuostatu, patvirtintu Kauno miesto savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 17 d. sprendimu Nr. T-512 „Dėl Kauno Vinco Kudirkos progimnazijos nuostatu patvirtinimo“, 24.13 punktu ir pasirengimo diegti atnaujintas bendrąsias programas įsivertinimo kriterijais,

1. s u d a r a u darbo grupę atnaujintam ugdymo turiniui diegti ir įgyvendinti:

Marius Jonaitis - direktorius, pasirengimo diegti atnaujintą ugdymo turinį darbo grupės vadovas; grupės narys atsakingas už išteklių planavimą, pedagogų kompetencijų tobulinimą;

Mindaugas Dubosas - direktoriaus pavaduotojas ugdymui, progimnazijos UTA koordinatorius atsakingas už ryšius su socialiniais partneriais, atlieka UTA poveikio stebėseną, analizę; grupės narys atsakingas už ugdymo turinio diegimą fizinio ugdymo pamokose;

Ineta Kučinskienė - metodinės tarybos pirmininkė, progimnazijos UTA koordinatorė atsakinga už informacijos teikimą ugdymo turinio atnaujinimo klausimais; grupės narė atsakinga už atnaujinto ugdymo turinio diegimą lietuvių ir užsienio (anglų, vokiečių, rusų, prancūzų) kalbų pamokose;

Vilija Ramanauskienė - pradinių klasių metodinės grupės pirmininkė, darbo grupės narė atsakinga už atnaujinto ugdymo turinio diegimą pradinėse klasėse;

Diana Kizienė - matematikos mokytoja ekspertė, grupės narė atsakinga už atnaujinto ugdymo turinio diegimą matematikos ir gamtos mokslų (fizika, chemija, biologija) pamokose;

Audra Jakušovienė - tikybos mokytoja, Kauno miesto UTA darbo grupės dalyvė, progimnazijos UTA koordinatorė atsakinga už UTA procesų, veiklų viešinimą; darbo grupės narė atsakinga už atnaujinto ugdymo turinio diegimą dorinio ugdymo, menų (dailė, muzika, teatras) ir technologijų pamokose;

Živilė Simutyte-Ivanova - istorijos mokytoja, darbo grupės narė atsakinga už atnaujinto ugdymo turinio diegimą istorijos ir geografijos pamokose;

Gražina Andrienė, logopedė - specialioji pedagogė, grupės narė atsakinga už atnaujinto ugdymo turinio pritaikymą specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems mokiniams

2. n u r o d a u darbo grupei parengti progimnazijos atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimo priemonių ir veiksmų planą iki 2022 m. rugpjūčio 30 d.

Direktorius

Marius Jonaitis